
GROUPE DE SURPRESSION

Wepress

Pompe auto-amorçante <
Poignées solides et ergonomiques <

Pattes de fixation <
Pré-filtre et manomètre <

Réservoir en acier 24L <
Silencieuse <

LA PRESSION À 
TOUS LES ÉTAGES !

16,1 Kg

55cm
38cm

66cm

Caractéristiques

Débit maximal                      3300 L/h
Pression maximale   3,8 Bars
Tension    230 V / 50 Hz
Puissance   800 W
Hauteur d’aspiration maximale                8 m
Hauteur de refoulement  maximale         38 m
Fonctionnement   Automatique
Diamètre d’aspiration / refoulement 1’’F
T° maximum du liquide transféré 35°C

DÉBIT MAXIMAL :
3300 L/H

PRESSION MAXIMALE :
3,8 BARS

HAUTEUR DE REFOULEMENT : 
38 M

20 M

700 L/H

1 400 L/H

2 400 L/H

10 M 3 000 L/H

30 M

35 M

HAUTEUR DE 
REFOULEMENT

max 38 M

Accessoires
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Manomètre
de pression

Pré-filtre Poignée
ergonomique

Pattes de
fixation

Rechargement automatique du réservoir 
en fonction de la pression.

P.8 Photos et visuels non contractuels


